
UCHWAŁA NR IV/37/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1273,1407,1641,1693,1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu w Gryficach 
postanawia: 

§ 1. Zaciągnąć w roku 2024 kredyt długoterminowy do kwoty 5.200.000,00 zł (słownie: pięć milionów dwieście tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Gryfickiego. 

§ 2. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w terminie do 31.12.2034 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi z wpływów z dochodów własnych lub przychodów budżetu Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



 
Uzasadnienie 

Kredyt jest zaplanowany do kwoty 5.200.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu 
Powiatu Gryfickiego w 2024 r.” do podejmowanej uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu 
w Gryficach z dnia 19 grudnia 2023 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2024 rok jako jedno ze źródeł finansowania 
planowanego deficytu, który wynosi 11.913.077,93 zł. 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. Spłata kredytu i odsetek następować będzie w terminie do końca 
2034 roku, zgodnie z harmonogramem spłat ustalonym w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2034, 
zapewniającym utrzymanie wskaźnika zadłużenia na bezpiecznym poziomie. 


	UCHWAŁA NR IV/37/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


